
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2008. január 

28. napján megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:  Pályi Zoltán 

Tóth Mihály 
Kornis Tibor 
Rudolf Károlyné a Pénzügyi Bizottság tagjai 
 
Tóth Andrea jegyző távollétében Kovácsné Pallai Valéria 
aljegyző 
Farkas Ernő polgármester távollétében Cseh Béla alpolgármester 
Virányi Anna pénzügyi irodavezető 
Kiss Tímea jegyzőkönyvvezető 

 
Távolmaradt:  
 
Távolmaradását bejelentette:  Nádasdi Frida a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 
 

Kiss Tímea  jegyzőkönyvvezető: 
Tájékoztatom a bizottságot, hogy Rakamaz Város Önkormányzatának  Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. rendeletének  24. § (8) 
bekezdésében foglaltak alapján a bizottság ülését a bizottság elnöke vezeti, 
akadályoztatása esetén a jelen lévő tagok több mint felének egybehangzó 
szavazata alapján megbízott személy.  
 
Kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az ülés vezetésével mely bizottsági tagot 
bízza meg.  
 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának 
1/2008. (I.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Nádasdi Frida elnök akadályoztatása miatt Rakamaz Város 
Önkormányzatának  Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/1999. 



 2 

(IV.26.) KT. rendeletének  24. § (8) bekezdése alapján Pályi Zoltánt, a 
Pénzügyi Bizottság Képviselő-testületi tagját a jelen bizottsági ülés 
vezetésével megbízza. 
 
 

Pályi Zoltán az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a 
megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert jelen van 4 fő 
bizottsági tag. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Ezt követően Pályi Zoltán az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag javasolja, 
hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a Bizottság.  
 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását 
fogadta el: 
 
1.) Szolgáltatóház kialakítása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán az ülés 
levezetésével megbízott bizottsági tag 

 
2.) Elhurcoltakról szóló dokumentumfilm készítéséhez forrás biztosítása.  

Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán az ülés 
levezetésével megbízott bizottsági tag 

 
 
1. napirendi pont: Szolgáltatóház kialakítása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán 
az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag 

 
A tervezési ajánlat és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s o k: 
 
Cseh Béla szóbeli kiegészítése: 
A K&H Bank melletti, üresen álló épületrész átalakítását, felújítását terveztetnénk 
meg. Úgy tudom, hogy már vannak érdeklődők, akik a kialakított helyiségeket 
szívesen bérbe vennék. 
 
Pályi Zoltán: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 



 3 

 
 
 

 
Rakamaz Város Önkormányzat 

Pénzügyi Bizottságának 
2/2008. (I.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

szolgáltatóház kialakítása 
 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A GAV-ART STUDIO KFT. által a  szolgáltatóház kialakítására tett tervezési 
ajánlatot megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
 
2. napirendi pont: Támogatás biztosítása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán 
az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s o k : 
 
Cseh Béla alpolgármester: 
Az önkormányzat rendeletben rögzítette, hogy minden évben január 26-án 
megemlékezik az elhurcoltakról. A Magyar Televízió munkatársai megkeresték az 
önkormányzatot, hogy dokumentumfilmet készítenének a rakamazi elhurcoltakról. 
Az elkészült filmet az M1 és a Duna Televízió is levetítené. 
 
Pályi Zoltán: 
A forgatás első napján én is részt vettem. A televízió munkatársai örömmel vették 
az önkormányzat hozzáállását. Úgy tudom, hogy az Európai Bizottságnak is el 
szeretnék juttatni a filmet. Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának 



 4 

3/2008. (I.28.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
támogatás biztosítása 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A támogatás biztosításáról szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
Ezt követően Pályi Zoltán az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag az ülést 
bezárta és a bizottság zárt ülésen folytatja munkáját. 
 

k.m.f. 
 

 
 Pályi Zoltán  Kiss Tímea 
 az ülés levezetésével  jegyzőkönyvvezető 
 megbízott bizottsági tag  


